1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
УУРААХ

от «27» июня 2022 г.

                  № 07-03-00182/22-

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.22 №187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск», для приведения в соответствие административного регламента с действующим законодательством, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением № 07-03-00228/21- от 21.08.2021г., следующее изменение:
          1.1 Пункт 2.10 («Перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги») дополнить подпунктом 8 в следующей редакции:

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»

2. Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и на сайте администрации МО «Город Ленск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

      п/п

                  А.А. Хорунов